Actum in Castro Premislensi  
Feria Quarta Post Dominicam  
Exaudi Proxima Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimoquin-

24<sup>to</sup>

1651

quagesimo Primo  
Baczynski Lukaszowski  
Obligat

Comparens p[ro] coram Officio et Actis p[ro] Castro  
Capitani Premislens N[ost]ri Petrus Baczynski Pastorem  
suum mente et corpore ex n[ost]ro et tenore h[ab]it[us] Juncti  
visitationibus suis quibus propriis et competenti  
P[ro]nti veni Castro Capli Premislens Junctam se  
cum Succoribus ac bonis suis rebus quae cum actu  
p[ro]ntis attinet tutate et plenam incognoscant atq[ue] su  
birent malum liber p[ro]ntis ac per express[is] recognat Quo  
p[ro]p[ri]o N[ost]ri Luca Lukaszowski et tunc iure suo p[ro]ntis  
Summam Triginta floren pecuniam poloni Certi veni ruti  
et liquidi debiti mutuat[us] pecuniam tenet atq[ue] de  
bet In qua quidem Summa Triginta floren poloni  
bona sua p[ro]p[ri]a et h[ab]ita in frangit[ur] v[est]re h[ab]ita  
deh[er]ed[ar]i cum h[ab]itu et p[ro]ntis p[ro]ntis in se  
sunt tum medietatem h[ab]it[us] sui recognat in billa  
Terra et h[ab]itu p[ro]ntis Premislens iacen[te] et  
consistet cum h[ab]itu eorundem bonorum Iure Amicis  
p[ro]p[ri]etate cumq[ue] oib[us] et singulis bonorum eorundem  
utilitatibus fructibus p[ro]ntis reddilibus. comm[un]i  
et emolumentis stuentionibus atq[ue] et p[ro]ntis  
generat[ur] vniuersis nullis p[ro]ntis exceptis nec p[ro]ntis  
suisq[ue] succoribus aut alio quopiam reseruar seu exci  
piendo verum p[ro]ntis p[ro]ntis ad et singula ipmet  
Recognat tenet h[ab]it[us] et possidebat ipsamq[ue] com[un]i  
nebant ac eidem seruebant Jam ex nunc et de  
facto p[ro]ntis N[ost]ri Luca Lukaszowski et eius p[ro]ntis  
sine et a h[ab]itu p[ro]ntis ad Festum Conversionis S[an]c  
ti Pauli Ap[osto]li p[ro]ntis et immedialiter ventur[us] Et in  
deffectu p[ro]ntis bonorum p[ro]ntis Exemptis et Sum  
m[is] sup[ra]p[ro]ntis realis et indivisib[il]is p[ro]ntis ex h[ab]itu

ad aliud simile Festum Conversionis Sancti Pauli Apti  
per annum proae hinc veritas incidit et sic consequen  
ter de anno ad annum Festo ad Festum annis et Fe  
stis rari continue et immediate sequit' usq; ad realem  
bonorum p'fectam exceptionem et Summa p'fata b'p  
lis et integre p'cessione obligant inscripte et inuacilio  
uit p'prietate obligat inscribit et inuaciliat In quib  
quidem bonis modo p'missis p' se Resignatem obli  
gata Jam ex nunc et de facto idem Resignat' p'fa  
to obligatio suo eorum p'prietate dat et admittit Coram  
offi' p'prietate realem Introem et actuali p'cessione p'p  
sionem per Mem' quemcumq; competentib' et Illis clus  
sionem quacumq; voluerit off'ia acceptand' Per p'prietate  
Illis Lucan Lukarowski obligata sub et eius  
patens bona p'fata p'cessione p' se Resignatem obli  
gata et inuaciliato cum diuersis eorum bonis et b'p'itati  
bus et emolumentis tenentur habendi et p'prietate  
ac ad usus suos et futurum Successum quoru' b'p'p'le  
atis liberi et effectuat' in conuentione modo ac t'p'ore  
lo obligatio Debetq; et tenetur memoratus Regis  
Illis Petrus Baczynski p'prietate ac suis successoribus  
et super bonis suis generato sicut ac Summis pecuniis  
quibus habet et habent inscribit et obligat p'prietate  
sen' Inuaciliato Illi Lucan Lukarowski obligatio suo  
ipsum et eius successoribus in dictis bonis p'prietate p' se  
Resignatem obligatis et raris eorum cum ab omni  
et quod imp'pet'ant Juris quorumcumq; personar' Cu  
iuscumq; conditionis status et sexus eorum exoriant  
In oi' Judo et offi' Regni semper t'p'ore quod op'us  
fuerit tueri defendere eunorum intercedere et liberare  
indem'ant' cur' p'prietate reddere Nea non bona p'fa  
ta p' se Resignatem obligata ab aliis in genere iuri  
bus et Inuaciliatis p'prietate et posterioribus super  
eadem bonis p'prietate p' se Resignatem obligata Quis  
personar' modo quorumcumq; facta et facienda tum etia  
a quibus Cituitas super eadem bonis imp'pet'at  
et imp'pet'ant' Lucan deniq; p'prietate p'prietate  
Juri quibus in quorumq; puncto et gradu Juri de p'prietate  
deniq; ac in quibus Judo et offi' Regni p'prietate et  
p'prietate suauitate et liberare mandaq; et liberare  
semper facere actionem Introem p'fata Coram offi'

~~1137~~

p[ro]nti admissam in fundo bonorum p[ro]fatorum p[ro]p[ri]e  
 obligatorum dum per Henr[ic]um et H[er]ed[es] suos offere  
 requirit non denegare imo debet et tenere eandem  
 libere et effectualiter dare et admittere dataq[ue] e[st]  
 admissa eadem p[ro]p[ri]etatem et usum fructuum p[ro]missorum  
 vicum quousq[ue] mors tam per se quam per suas quasuis  
 su bmissas et sub condicione personarum non p[ro]spe[re]  
 nec aclinone ip[s]ius obligatorum suorum et eorum successorum in bo  
 nis p[ro]fatis p[ro]p[ri]e obligatis non iniuriam q[ui]bus sub badiis  
 Similis Summo Triginta floren[os] p[ro]p[ri]a per eundem  
 Regentem Henr[ic]um Petrum Bacynski sine ip[s]i p[ro]  
 stens p[ro]fatis H[er]ed[is] Lucas Lucasowski vel eius suc  
 cessoribus ob non completam p[ro]missorum annu[m] et singulo  
 rum tam in p[ar]te quam in toto toties quoties opus fue  
 rit ad solvend[um] succumbent[ur] Pro quo quidem badiis mo  
 do p[ro]missis ad solvend[um] succumbent[ur] ac pro re aliqua  
 p[ro]nti ea p[ro]missis non completa complet[ur] Citatur  
 exis memoratus Regent[ur] Henr[ic]us Petrus Bacynski sine  
 eorum posteris Ad instantia[m] sup[ra]scripti Henr[ic]i Lucas Lu  
 casowski sine eius posteris Ad officium p[ro]d[er]ens  
 Casbroi Capite p[ro]d[er]ens ex tunc deca[m] supra  
 scripta quoad venditum spectat mediante[m] semper in  
 primis etiam tenens tanqu[am] p[ro]empt[ur] stare iunq[ue]  
 vere tenens badium p[ro]fatum luere Invenni p[ro]nti  
 satisfacere ac se iudicatum pati debet et tene  
 bit[ur] seq[ue] ac suis successoribus ad eandem ob obligat[ur] Eor  
 dem p[ro]mptu[m] p[ro]emptu[m] forum et alio[rum] o[mn]i[um] exis  
 de consequenti ead[em] eiusdem tenens semper p[ro]empt[ur]  
 vera infirmitate p[ro]p[ri]a maiori minoritate successorum  
 legione intra vel extra Regnum[um] servitio militari  
 ac civitatem ac munita vel alio[rum] quibuslibet ditionibus  
 et legat[ur] impediment[ur] non differet Ad quietudinem  
 Ultra p[ro]p[ri]as tenens officii p[ro]fatis Casbroi Capite  
 p[ro]d[er]ens ditionem sibi non recipere nullasq[ue] moles  
 appellones ac eorum p[ro]sequere facin[ur]am p[ro]p[ri]a  
 o[mn]i[um] p[ro]p[ri]a simpliciter vel citatis eandem suspen  
 sionibus facta h[ic] Junii p[ro]p[ri]a tenens bello convers  
 sionem ac alio[rum] quibusvis Junii remedii et defensis  
 non sublegetur quoad nec quasuis modo evadent[ur] Pro  
 sentis sua requirit[ur] personali ad p[ro]p[ri]a o[mn]i[um] relicta